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ROSARIO CÓRDOBA
Mitre 885
(0341) 528 3840 / 424 8170
contactoros@tsabursatil.com.ar

25 de Mayo 130
(0351) 570 6713
contactocor@tsabursatil.com.ar

Índices Cierre Var

  MERVAL 
  MERVAL-25 
  M.AR 
  BURCAP 

   32.775 
 - 

 28.459 
 - 

-1,50
-

-1,18
-

Dólar Compra Venta

BCRA A3500
NACIÓN
DÓLAR BOLSA
CONTADO LIQ

-
58,00
76,10
77,76

58,94
61,50
76,10
77,76

Tasas Tasa

BADLAR
CAUCIÓN (32 DÍAS)

53,88%
57,20%

MONTO PRIVADO

MONTO PÚBLICO

   $ 2.360.274.183 

 $ 14.750.541.776 

OPERACIONES DEL DÍA (EN $ PESOS)
Tipo  $  Efectivo U$S Efectivo U$S Cable/Tr. TOTALTítulos

 ACCIONES
 CEDEAR
 FONDOS CERRADOS
OTROS

1462.832.413 
478.002.797 

108 
185.338.675 

980.080 

415.625.560  2.833.380 
1463.812.493

896.461.737 
108 

185.338.675 

PR
IV

AD
O

S

  BOCONES
 CUP. OTROS T.P.
OTROS

13.212.686 
11.912.500 

299.982.427 298.772.023 297.538.677

13.212.686 
11.912.500 

896.293.127

PÚ
BL

IC
O

S

 OBLIG.NEG. 42.981.706  90.333.974  775.292  134.090.972 

O
BL

. N
EG

.

Especie Precio % Var. Vol

 APBR
 GGAL
 PBR

 YPFD
 PAMP
 BMA

 LOMA
 BBAR
 SUPV
 GGAL
 AAPL
 CEPU

570,9
97

1206,5
702,05

47,1
193,9
93,95
101,5
42,5

93,05
1888
21,6

ACCIONES

0
-0,4
-0,4
-1,1
-2,9
0,8
-0,5

-1,4
-2,8
-0,4
0,2

366M624
299M429
232M434
224M819
76M427
58M004
48M580
47M165
36M425
34M039
32M170
31M288

Especie Precio % Var. Vol

   AY24 (T+2)
 AY24 (CI)

 AY24X (T+2)
 TC20X (T+2)
 TC20X (CI)
 AA22X (CI)
 AY24X (CI)

 AA22X (T+2)
 U30G9 (T+2)
 PARY (T+2)
 AO20 (T+2)
 AO20 (CI)

2600
2.525
2545

104,29
104,13

44
2657,38

44
3.050
3.188
2680
2.600

TÍTULOS PÚBLICOS 

-3,3
-6,9
-6,8
-1

0,7
-0,1
-1,4
-1,4
8,2
0,4
-2,3
-5,6

2147M464
2147M386
1015M070
533M994
179M492
173M481
155M642
150M938
102M494
93M935
66M887
66M602

Miércoles 23 de octubre de 2019

Mercado Argentino

Mercado Internacional

Rofex

Mes Último Implícita 

DLR102019
DLR112019
DLR122019
DLR012020
DLR022020
DLR032020

 60,09 
 64,20 
 76,00 
 82,50 
 86,00 
 87,50 

DÓLAR FUTURO

89,3%
88,1%
155,4%
145,9%
130,9%
110,6%

Especie Último % Var.

SOJ.ROS/NOV19
TRI.ROS/DIC19
AY24DIC19
ORONOV19
WTINOV2019
RFX20DIC19

 248,3 
 172,5 

 2.850,00 
 1.497,5 
 55,80 

 46.400 

FUTUROS

0,61 
-1,71 
1,06 
0,44 
2,59 
-1,80 

Especie Var. % Cierre

BOVESPA 
S&P500 
NASDAQ 
DOW JONES
IBEX 
NIKKEI 
LONDRES 

0,15
0,28
0,19
0,17
0,05
0,34
0,67

ÍNDICES

 107.381 
 2.996 
 8.104 

 26.788 
 9.380 

 22.549 
 7.212 

Producto Var. % Cierre

SOJA 
MAIZ 
TRIGO 
ORO 
PLATA 
CRUDO BRENT
CRUDO WTI 

0,08
0,19
0,68
0,46
0,26
2,23
2,48

COMMODITIES

343
143
190

1487,5
17,50
59,7

54,48

Moneda Var. % Cierre

EURO
LIBRA
YEN
REAL
MEX
UY
CHILE

0,06
0,32
0,20
-1,22
-0,14
-0,05
0,28

USD VS DIVISAS

1,11
1,29

108,47
4,08

19,14
37,40

723,80


